[bookmark: _GoBack]土砂採取許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

　次のとおり土砂を採取したいので、許可してくださるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　採　取　の　目　的

　２　採　取　の　場　所　　　　　　　北九州市　　　区

　３　採　取　の　数　量

４　採　取　の　期　間　　　　　　　令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日

　５　採　取　の　方　法

　６　添付書類及び図面

（１） 採取の場所を示す図面

（２） 採取の場所に直接利害関係を有する者の承諾書

（３） その他市長が必要と認めるもの